
  Co je v e-governmentu nového? Jak jsou na tom stávající projekty, 
co s nimi bude dál a co se plánuje?

  Jak úspěšně zvládnout vypsání veřejné zakázky? Jak na elektronická tržiště 
a dynamické nákupní systémy? Co přinese novela zákona o veřejných zakázkách?

  Co bude znamenat úplné elektronické podání?

  Kde získat prostředky na financování projektů e-governmentu? 

  Jak si efektivně poradit s rozšiřujícími se možnostmi mobilních a cloudových 
technologií? A jak se vyhnout jejich nástrahám? 

  Jak se veřejná správa vyrovná se zákonem o kybernetické bezpečnosti?

  Jak optimálně implementovat do procesů ve veřejné správě aktuální trendy? 

  Kudy ke spolehlivější, bezpečnější a levnější konektivitě i kvalitním službám?

  V jakém stavu je veřejná správa ve specifických oblastech využití ICT? 

  Jak odborná veřejnost vnímá stav českého e-governmentu z různých úhlů pohledu 
(města a obce, akademická sféra, dodavatelé technologií a služeb)?

CHCETE ZNÁT ODPOVĚDI 
NA TYTO OTÁZKY?

PROFIL ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE ISSS 2014 PŘEHLED INSTITUCÍ NA ISSS 2014

STATISTIKY ÚČASTNÍKŮ
Téměř 60 % registrovaných účastníků tvoří zástupci státní správy a samosprávy ČR. Čtvrtina z nich jsou úředníci s rozho-

dujícími pravomocemi na vyšším stupni (ředitelé odborů ministerstev, státních úřadů a institucí, krajských úřadů apod.). 

Naprostá většina zástupců veřejné správy uvádí, že informace a poznatky získané na konferenci mají zásadní vliv na 

jejich rozhodování o dalších investicích do ICT.

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

Instituce, úřady 58 %

Ostatní účastníci z komerční sféry 15 %

Vystavovatelé 12 %

Ostatní (bez bližšího určení) 11 %

Hosté ze zahraničí 3 %

Zástupci médií 2 %

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

Města, obce 49 %

Ministerstva 17 %

Ostatní centrální úřady 13 %

Kraje 12 %

Parlament 3 %

Knihovny, univerzity 2 %

Ostatní instituce 2%

Policie/Hasiči/Soudy 1 %

POČET FIREM NA ISSS 1998–2014ÚČAST NA ISSS 1998–2014

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

elD – Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

DOPROVODNÁ MEZINÁRODNÍ KONFERENCE V4DIS

ISSS 2015
13.−14. DUBNA 2015

HRADEC KRÁLOVÉ

KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS

ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 375WWW.ISSS.CZ, WWW.V4DIS.EU

18. ROČNÍK KONFERENCE



SEKRETARIÁT ISSS

rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a fi nance

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9

tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

KONFERENCE ISSS

Konference ISSS, tradičně doprovázená mezinárodní konferencí V4DIS (Visegrad Four for 

Developing Information Society), se na jaře roku 2015 uskuteční již poosmnácté. Jako obvykle se jí 

zúčastní téměř všichni, kdo se podílejí na reformě veřejné správy, rozvoji e-governmentu a celkové 

informatizaci společnosti – vrcholní politici, stovky zástupců státní správy i samospráv, odborníci 

i dodavatelé technologií a služeb.

Poslední ročník poctili svojí osobní přítomností i vysocí představitelé Evropské unie – místopředsed-

kyně EK a komisařka zodpovědná za digitální agendu Neelie Kroes a místopředseda Evropského 

parlamentu Oldřich Vlasák. Konference se každoročně koná pod oficiální záštitou premiéra, ministra 

vnitra, několika dalších ministrů a Asociace krajů ČR, visegrádské setkání zaštiťuje místopředseda 

Senátu Parlamentu ČR Přemysl Sobotka. Samozřejmostí je účast zástupců obou komor sněmovny, 

šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších osobností.

V rámci obsáhlého programu probíhají vedle maratonu přednášek, prezentací a diskusí také vý-

znamné doprovodné akce, jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a státní správy, 

setkání poslaneckých klubů, zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce 

a odborníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve veřejné správě či 

setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Stabilně roste i počet registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účastnilo 450 hostů, páté-

ho ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého ročníku přes dvě tisícovky a v posledních letech kolísá počet 

účastníků kolem čísla 2300. Rok od roku rovněž přibývá zájemců o zařazení přednášky či prezentace, 

kterých se odehraje v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250, a konstantní je i zá-

jem firem a institucí, jež chtějí oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky doprovodnou expozicí. 

Konference ISSS je nejen jednou z největších akcí svého druhu v Evropě a místem setkání všech, kdo se podí-

lejí na reformě a informatizaci veřejné správy, ale zároveň ideální příležitostí pro prezentaci firmy, produktů 

a služeb či úspěšných projektů. Účastníci akce se stávají součástí procesu, v němž se představují klíčové 

novinky a strategie v oblasti e-governmentu a kde se zároveň tvoří, diskutují a často i schvalují další postupy. 

m.isss.cz www.isss.cz www.v4dis.eu



SEKRETARIÁT ISSS

rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a fi nance

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9

tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

KONFERENCE ISSS

Konference ISSS, tradičně doprovázená mezinárodní konferencí V4DIS (Visegrad Four for 

Developing Information Society), se na jaře roku 2015 uskuteční již poosmnácté. Jako obvykle se jí 

zúčastní téměř všichni, kdo se podílejí na reformě veřejné správy, rozvoji e-governmentu a celkové 

informatizaci společnosti – vrcholní politici, stovky zástupců státní správy i samospráv, odborníci 

i dodavatelé technologií a služeb.

Poslední ročník poctili svojí osobní přítomností i vysocí představitelé Evropské unie – místopředsed-

kyně EK a komisařka zodpovědná za digitální agendu Neelie Kroes a místopředseda Evropského 

parlamentu Oldřich Vlasák. Konference se každoročně koná pod oficiální záštitou premiéra, ministra 

vnitra, několika dalších ministrů a Asociace krajů ČR, visegrádské setkání zaštiťuje místopředseda 

Senátu Parlamentu ČR Přemysl Sobotka. Samozřejmostí je účast zástupců obou komor sněmovny, 

šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších osobností.

V rámci obsáhlého programu probíhají vedle maratonu přednášek, prezentací a diskusí také vý-

znamné doprovodné akce, jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a státní správy, 

setkání poslaneckých klubů, zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce 

a odborníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve veřejné správě či 

setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Stabilně roste i počet registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účastnilo 450 hostů, páté-

ho ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého ročníku přes dvě tisícovky a v posledních letech kolísá počet 

účastníků kolem čísla 2300. Rok od roku rovněž přibývá zájemců o zařazení přednášky či prezentace, 

kterých se odehraje v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250, a konstantní je i zá-

jem firem a institucí, jež chtějí oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky doprovodnou expozicí. 

Konference ISSS je nejen jednou z největších akcí svého druhu v Evropě a místem setkání všech, kdo se podí-

lejí na reformě a informatizaci veřejné správy, ale zároveň ideální příležitostí pro prezentaci firmy, produktů 

a služeb či úspěšných projektů. Účastníci akce se stávají součástí procesu, v němž se představují klíčové 

novinky a strategie v oblasti e-governmentu a kde se zároveň tvoří, diskutují a často i schvalují další postupy. 

m.isss.cz www.isss.cz www.v4dis.eu



  Co je v e-governmentu nového? Jak jsou na tom stávající projekty, 
co s nimi bude dál a co se plánuje?

  Jak úspěšně zvládnout vypsání veřejné zakázky? Jak na elektronická tržiště 
a dynamické nákupní systémy? Co přinese novela zákona o veřejných zakázkách?

  Co bude znamenat úplné elektronické podání?

  Kde získat prostředky na financování projektů e-governmentu? 

  Jak si efektivně poradit s rozšiřujícími se možnostmi mobilních a cloudových 
technologií? A jak se vyhnout jejich nástrahám? 

  Jak se veřejná správa vyrovná se zákonem o kybernetické bezpečnosti?

  Jak optimálně implementovat do procesů ve veřejné správě aktuální trendy? 

  Kudy ke spolehlivější, bezpečnější a levnější konektivitě i kvalitním službám?

  V jakém stavu je veřejná správa ve specifických oblastech využití ICT? 

  Jak odborná veřejnost vnímá stav českého e-governmentu z různých úhlů pohledu 
(města a obce, akademická sféra, dodavatelé technologií a služeb)?

CHCETE ZNÁT ODPOVĚDI 
NA TYTO OTÁZKY?

PROFIL ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE ISSS 2014 PŘEHLED INSTITUCÍ NA ISSS 2014

STATISTIKY ÚČASTNÍKŮ
Téměř 60 % registrovaných účastníků tvoří zástupci státní správy a samosprávy ČR. Čtvrtina z nich jsou úředníci s rozho-

dujícími pravomocemi na vyšším stupni (ředitelé odborů ministerstev, státních úřadů a institucí, krajských úřadů apod.). 

Naprostá většina zástupců veřejné správy uvádí, že informace a poznatky získané na konferenci mají zásadní vliv na 

jejich rozhodování o dalších investicích do ICT.

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

Instituce, úřady 58 %

Ostatní účastníci z komerční sféry 15 %

Vystavovatelé 12 %

Ostatní (bez bližšího určení) 11 %

Hosté ze zahraničí 3 %

Zástupci médií 2 %

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

Města, obce 49 %

Ministerstva 17 %

Ostatní centrální úřady 13 %

Kraje 12 %

Parlament 3 %

Knihovny, univerzity 2 %

Ostatní instituce 2%

Policie/Hasiči/Soudy 1 %

POČET FIREM NA ISSS 1998–2014ÚČAST NA ISSS 1998–2014

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

elD – Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

DOPROVODNÁ MEZINÁRODNÍ KONFERENCE V4DIS

ISSS 2015
13.−14. DUBNA 2015

HRADEC KRÁLOVÉ

KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS

ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 375WWW.ISSS.CZ, WWW.V4DIS.EU

18. ROČNÍK KONFERENCE



  Co je v e-governmentu nového? Jak jsou na tom stávající projekty, 
co s nimi bude dál a co se plánuje?

  Jak úspěšně zvládnout vypsání veřejné zakázky? Jak na elektronická tržiště 
a dynamické nákupní systémy? Co přinese novela zákona o veřejných zakázkách?

  Co bude znamenat úplné elektronické podání?

  Kde získat prostředky na financování projektů e-governmentu? 

  Jak si efektivně poradit s rozšiřujícími se možnostmi mobilních a cloudových 
technologií? A jak se vyhnout jejich nástrahám? 

  Jak se veřejná správa vyrovná se zákonem o kybernetické bezpečnosti?

  Jak optimálně implementovat do procesů ve veřejné správě aktuální trendy? 

  Kudy ke spolehlivější, bezpečnější a levnější konektivitě i kvalitním službám?

  V jakém stavu je veřejná správa ve specifických oblastech využití ICT? 

  Jak odborná veřejnost vnímá stav českého e-governmentu z různých úhlů pohledu 
(města a obce, akademická sféra, dodavatelé technologií a služeb)?

CHCETE ZNÁT ODPOVĚDI 
NA TYTO OTÁZKY?

PROFIL ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE ISSS 2014 PŘEHLED INSTITUCÍ NA ISSS 2014

STATISTIKY ÚČASTNÍKŮ
Téměř 60 % registrovaných účastníků tvoří zástupci státní správy a samosprávy ČR. Čtvrtina z nich jsou úředníci s rozho-

dujícími pravomocemi na vyšším stupni (ředitelé odborů ministerstev, státních úřadů a institucí, krajských úřadů apod.). 

Naprostá většina zástupců veřejné správy uvádí, že informace a poznatky získané na konferenci mají zásadní vliv na 

jejich rozhodování o dalších investicích do ICT.

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

17 = 58,0
13 = 15,0
12 = 12,0
3 = 11,0
2 = 3,0
2 = 2,0

Spalte_2

Instituce, úřady 58 %

Ostatní účastníci z komerční sféry 15 %

Vystavovatelé 12 %

Ostatní (bez bližšího určení) 11 %

Hosté ze zahraničí 3 %

Zástupci médií 2 %

17 = 49,0
13 = 17,0
12 = 13,0
3 = 12,0
2 = 3,0
2 = 2,0
1 = 2,0
Zeile_8 = 1,0

Spalte_1

Města, obce 49 %

Ministerstva 17 %

Ostatní centrální úřady 13 %

Kraje 12 %

Parlament 3 %

Knihovny, univerzity 2 %

Ostatní instituce 2%

Policie/Hasiči/Soudy 1 %

POČET FIREM NA ISSS 1998–2014ÚČAST NA ISSS 1998–2014

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

0

20

40

60

80

100

120

140

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

Generální partner ČS, a. s.
eID - Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

elD – Doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

DOPROVODNÁ MEZINÁRODNÍ KONFERENCE V4DIS

ISSS 2015
13.−14. DUBNA 2015

HRADEC KRÁLOVÉ

KONGRESOVÉ CENTRUM ALDIS

ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 375WWW.ISSS.CZ, WWW.V4DIS.EU

18. ROČNÍK KONFERENCE



SEKRETARIÁT ISSS

rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a fi nance

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9

tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

KONFERENCE ISSS

Konference ISSS, tradičně doprovázená mezinárodní konferencí V4DIS (Visegrad Four for 

Developing Information Society), se na jaře roku 2015 uskuteční již poosmnácté. Jako obvykle se jí 

zúčastní téměř všichni, kdo se podílejí na reformě veřejné správy, rozvoji e-governmentu a celkové 

informatizaci společnosti – vrcholní politici, stovky zástupců státní správy i samospráv, odborníci 

i dodavatelé technologií a služeb.

Poslední ročník poctili svojí osobní přítomností i vysocí představitelé Evropské unie – místopředsed-

kyně EK a komisařka zodpovědná za digitální agendu Neelie Kroes a místopředseda Evropského 

parlamentu Oldřich Vlasák. Konference se každoročně koná pod oficiální záštitou premiéra, ministra 

vnitra, několika dalších ministrů a Asociace krajů ČR, visegrádské setkání zaštiťuje místopředseda 

Senátu Parlamentu ČR Přemysl Sobotka. Samozřejmostí je účast zástupců obou komor sněmovny, 

šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších osobností.

V rámci obsáhlého programu probíhají vedle maratonu přednášek, prezentací a diskusí také vý-

znamné doprovodné akce, jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a státní správy, 

setkání poslaneckých klubů, zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce 

a odborníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve veřejné správě či 

setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Stabilně roste i počet registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účastnilo 450 hostů, páté-

ho ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého ročníku přes dvě tisícovky a v posledních letech kolísá počet 

účastníků kolem čísla 2300. Rok od roku rovněž přibývá zájemců o zařazení přednášky či prezentace, 

kterých se odehraje v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250, a konstantní je i zá-

jem firem a institucí, jež chtějí oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky doprovodnou expozicí. 

Konference ISSS je nejen jednou z největších akcí svého druhu v Evropě a místem setkání všech, kdo se podí-

lejí na reformě a informatizaci veřejné správy, ale zároveň ideální příležitostí pro prezentaci firmy, produktů 

a služeb či úspěšných projektů. Účastníci akce se stávají součástí procesu, v němž se představují klíčové 

novinky a strategie v oblasti e-governmentu a kde se zároveň tvoří, diskutují a často i schvalují další postupy. 

m.isss.cz www.isss.cz www.v4dis.eu


